Zidirea biserioei gr.-or. din comuna

Rogoz, protopopiatul Cetatea de peatră,
se dă în întreprindere pe oalea lioitaţiunii
publice minuende, oe se va ţinea la 7/20
Iunie 1910, la 2 ore p. m. în sala de în
văţământ a şcoalei din comuna Rogoz.
Preţul de esolamare sa statorit în suma de
14255 în patrusprezece mii două sute
cincizeci şi cinci cor. pe lângă materialul
brut cel dă comuna bisericească.

Lioitanţii vor depune vadiu de 5%
dela preţul de esolamare, planul şi pre
liminariul de spese aprobate din partea
Prea Ven.